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MINISTERIO DE JUSTICIA

18498 RESOLUCIÓN de 17 de septiembre de 2001, de la
Secretaría de Estado de Justicia, por la que se dispone
el cese de don José Miguel Guillén Soria como Vocal
del Consejo del Secretariado.

De conformidad con lo establecido en el artículo 110 del Real
Decreto 429/1988, de 29 de abril, por el que se aprueba el Regla-
mento Orgánico del Cuerpo de Secretarios Judiciales,

Esta Secretaría de Estado de Justicia ha dispuesto el cese a
petición propia de don José Miguel Guillén Soria, funcionario en
activo del Cuerpo de Secretarios Judiciales, como Vocal del Con-
sejo del Secretariado.

Madrid, 17 de septiembre de 2001.—El Secretario de Estado,
José María Michavila Núñez.

Ilmo. Sr. Director general de Relaciones con la Administración
de Justicia.

18499 RESOLUCIÓN de 17 de septiembre de 2001, de la
Secretaría de Estado de Justicia, por la que se nombra
a doña María Redondo Vergara Vocal del Consejo del
Secretariado.

De conformidad con lo establecido en el artículo 110 del Real
Decreto 429/1988, de 29 de abril, por el que se aprueba el Regla-
mento Orgánico del Cuerpo de Secretarios Judiciales,

Esta Secretaría de Estado de Justicia ha dispuesto nombrar
a doña María Redondo Vergara, funcionario en activo del Cuerpo
de Secretarios Judiciales, como Vocal del Consejo del Secreta-
riado, por un período máximo de cuatro años.

Madrid, 17 de septiembre de 2001.—El Secretario de Estado,
José María Michavila Núñez.

Ilmo. Sr. Director general de Relaciones con la Administración
de Justicia.

18500 RESOLUCIÓN de 25 de septiembre de 2001, de la
Secretaria de Estado de Justicia, por la que se nom-
bran funcionarios del Cuerpo de Agentes de la Admi-
nistración de Justicia a los aspirantes que superaron
las pruebas selectivas convocadas por Orden de 26
de noviembre de 1999.

De conformidad con lo establecido en los artículos 454 y 455
de la Ley Orgánica del Poder Judicial, artículo 23 y 106 del Regla-
mento Orgánico de los Cuerpos de Oficiales, Auxiliares y Agentes
de la Administración de Justicia, aprobado por Real Decre-
to 249/1996, de 16 de febrero y base 10.7 de la Orden de con-
vocatoria de 26 de noviembre de 1999 («Boletín Oficial del Esta-
do» 10 de diciembre),

Esta Secretaria de Estado de Justicia ha resuelto:

Primero.—Nombrar funcionarios del Cuerpo Nacional de Agen-
tes de la Administración de Justicia a los aspirantes que se rela-
cionan en el anexo I, turno libre, con expresión del número de
orden que por la puntuación obtenida les corresponde para su
integración en el escalafón.

Segundo.—Aprobar la integración en el subescalafón de los
ámbitos territoriales de Cataluña y País Vasco, de los aspirantes
que figuran en el anexo II.

Tercero.—No procede, por renuncia, nombrar funcionaria del
Cuerpo de Agentes de la Administración de Justicia a doña Virginia
Moreno Gómez, documento nacional de identidad núme-
ro 1.923.537-R, ámbito: Península y Baleares.

Cuarto.—Contra la presente Resolución podrán, los interesa-
dos, formular recurso contencioso-administrativo ante los Juzga-
dos Centrales de lo Contencioso-Administrativo, en el plazo de dos
meses, o potestativo de reposición en el plazo de un mes ante

la Secretaría de Estado de Justicia. En ambos casos el plazo empe-
zará a contar a partir de la publicación de la presente Resolución
en el «Boletín oficial del Estado».

Madrid, 25 de septiembre de 2001.—El Secretario de Estado,
P. D. (Orden de 29 de octubre 1996), el Director general de Rela-
ciones con la Administración de Justicia, Carlos Lesmes Serrano.

Ilma. Sra. Subdirectora general de Medios Personales al Servicio
de la Administración de Justicia.

ANEXO I

Relación de aspirantes que han superado la oposición, a efec-
tos de su integración en el escalafón como funcionarios del

Cuerpo de Agentes de la Administración de Justicia

Convocadas por Orden de 26 de noviembre de 1999
(«Boletín Oficial del Estado» de 10 de diciembre)

Número
de orden

DNI Apellidos y nombre

1 9.325.467 Plaza Gómez, María Yolanda.
2 13.143.952 García Goicoechea, Julio Manuel.
3 46.678.802 Rodríguez Martínez, Silvia.
4 45.433.168 Pérez Alonso, Orlando.
5 51.390.855 García-Burguera Herrero, M. Gloria.
6 52.089.784 Pascual Gómez, M. Esther.
7 30.805.831 Merino Lozano, Javier.
8 35.093.966 Díez Román, Manuel.
9 51.914.686 Sánchez de Castro, M. Teresa.

10 40.887.323 Guillén Pedra, Vicent.
11 24.234.741 González Serrano, Nicolás Jesús.
12 677.591 Sánchez Borondo, Teodoro.
13 50.440.581 Buendía Bermejo, Fernando.
14 10.899.026 Sánchez Cachero, Verónica.
15 33.510.090 Suz Pueyo, Sonia.
16 43.432.875 Vega Castosa, María Monserrat.
17 25.148.357 Jordán de Urries Sagarna, Javier Isidro.
18 50.190.927 Suárez Jiménez, Gema.
19 50.184.648 Martínez Clares, Lidia Patricia.
20 12.372.191 Izquierdo Busto, M. Montserrat.
21 43.767.622 Moreno Socorro, Ángel.
22 32.834.834 Tenreiro de Diego, María José.
23 12.326.330 Hernández García, María Luisa.
24 16.272.889 Jiménez Gaviria, Blanca.
25 34.831.291 Vivancos Gil, Fernando.
26 3.103.090 Moratilla Andrés, Miguel Ángel.
27 834.809 Jiménez Molina, Cristina.
28 35.036.980 Reula Biescas, Arturo Antonio.
29 26.008.566 Checa Ortega, Carlos Alberto.
30 11.963.433 Andrés Andrés, Mariano.
31 32.451.835 Sánchez García, Gloria María.
32 43.410.697 Barona Gimeno, José Antonio.
33 22.749.218 Suárez Villares, Javier.
34 15.383.491 Iglesias Colino, Isabel.
35 11.967.922 Barbero Rodríguez, M. del Pilar.
36 33.409.094 León Freijeiro, Carolina.
37 74.630.341 Vigil Jiménez, Francisco José.
38 3.079.960 Pérez García, Andrea.
39 50.085.943 Aguado Blanco, Andrés Eduardo.
40 34.823.116 Gil Manzano, Cristina.
41 10.876.911 Albarrán Deza, Mirian.
42 44.449.027 Pérez Álvarez, Fidelina.
43 2.642.845 Fernández Elvira, Juana María.
44 44.505.645 González Lliso, Vicente.
45 11.956.031 Posada García, Sandra de la.
46 52.154.698 Sáez Clemente, María Soledad.
47 52.923.544 Garrido Alonso, Alberto.
48 820.047 Gudín Rodríguez-Magarinos, José María.
49 22.699.357 López Davia, Pedro José.
50 50.101.216 Cabrera Palomar, Ana Belén.
51 18.235.320 Jiménez Quiles, Wiro.
52 11.949.285 Valiente García, Francisco Javier.
53 11.076.213 García Álvarez, Eva María.
54 51.891.852 Noguerales Velasco, Ángeles.
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Número
de orden

DNI Apellidos y nombre

55 7.964.595 Montero de la Cruz, Isabel.
56 30.474.308 Gómez Romero, Antonio.
57 50.714.134 Carrizosa García, Juan Antonio.
58 73.079.220 Barrera Bona, M. Asunción.
59 28.726.029 Obrero Reina, Javier Ignacio.
60 38.099.667 Subirana Bargallo, Ángel.
61 44.281.013 Molina Moreno, Esteban.
62 42.866.345 Porta Vilar, M. Carmen.
63 33.407.359 Badal García, Amparo.
64 25.447.858 Tenas Hernández, Noelia.
65 44.278.491 Liranzo Sánchez, María Carmen.
66 40.951.320 Lois Ortega, María Felicidad.
67 52.459.812 Gómez Domínguez, Francisco Manuel.
68 52.743.789 Martí Carratala, Encarnación.
69 77.508.120 García Sánchez, Antonia.
70 10.882.941 Álvarez León, Ricardo José.
71 30.628.774 Ongay de Felipe, María.
72 52.123.764 Redondo Tierno, María Teresa.
73 20.178.913 Fernández Orte, Gerardo.
74 45.418.670 Serrano de Pablo, María Elena.
75 7.046.934 Rosado Robledo, Gregoria.
76 29.049.010 Clavero González, Juana Pilar.
77 34.016.383 Ruiz Serrano, María Sierra.
78 15.999.473 Eizmendi Isasti, Ana Jesús.
79 11.909.446 Encinas Cañón, Miguel Ángel.
80 40.602.386 Vidal Porcel, Montserrat.
81 20.183.554 Manterola Garrastachu, Joseba Mirena.
82 5.204.942 Viqueira Maura, Marta.
83 30.640.872 Loma Ortega, Beatriz.
84 1.919.061 Sánchez-Arévalo Menchén, Aurora.
85 77.535.882 Moreno Abato, Francisco Manuel.
86 10.069.178 Doval Martínez, Yolanda.
87 77.322.240 Molina Robles, María del Carmen.
88 30.601.596 Castañeira Fernández, Yolanda.
89 36.092.754 Silva Cid, Ramón Luis.
90 50.841.093 Hernández Otero, César.
91 77.566.973 Espín Egea, Juan Francisco.
92 9.285.814 Ruiz Vicente, María Teresa.
93 25.438.637 Arnanz Gómez, Javier.
94 22.990.071 Jiménez Vegas, Juan José.
95 52.706.997 Samper Artes, Ángela.
96 12.733.732 Barbudo González, M. Luz.
97 30.606.918 Melchor Larraz, Sabina.
98 48.426.816 Puerta Gea, Isabel.
99 21.468.945 Del Valle Jiménez, Juan.

100 44.127.976 Agote Gil, Alejandro.
101 33.402.596 Gómez Fernández, M. Inmaculada.
102 51.929.963 Andrés Andrés, Nuria.
103 16.055.424 Llano Santos, Fátima.
104 52.746.879 Machancoses Almerich, Rogelio.
105 25.164.051 Pérez Rodríguez, Ana Isabel.
106 9.319.758 Sánchez Rezola, María Arantzazu.
107 43.429.721 Ruiz Peña, Fernando.
108 2.880.284 Soto Eraso, Bernardo.
109 26.483.408 Pulido Contreras, Pedro Antonio.
110 75.547.073 Andrade García, María Angélica.
111 33.997.717 López López, Begoña.
112 32.824.579 Teijeira Santiago, Estefanía.
113 35.081.038 Pérez Ceña, María Ascensión.
114 20.180.304 Sanz González, Francisco Javier.
115 28.588.775 Medina Díaz, Manuela.
116 9.288.203 Acebes García, M. de las Nieves.
117 2.895.777 González Asensio, M. Paz.
118 27.480.391 Martínez Frutos, Isabel.
119 417.380 García Gutiérrez, María Ángela.
120 32.798.830 Santalla Crecido, Noelia.
121 25.146.344 Sin Cardesa, María Nieves.
122 50.201.320 González Santamaría, María Cristina.
123 789.286 García Piqueras, María José.

Número
de orden

DNI Apellidos y nombre

124 77.516.408 Soria Porras, Luz María.
125 30.547.362 García Sabán, Francisco Rafael.
126 9.324.277 Gómez Rodríguez, Arturo.
127 52.197.943 Luis Bernabé, Jorge.
128 38.120.010 Francia Espadas, M. del Prado.
129 33.442.647 Senosiain Oreste, Juan José.
130 7.987.436 Herrero Gómez, Sonia.
131 25.446.899 Monge Sicilia, M. Pilar.
132 51.377.860 Domingo Ayllón, Enrique.
133 33.260.319 Millán Rubio, María Jesús.
134 32.823.575 Piqueras Cuevas, Laura.
135 52.452.562 Silva Castro, Vicenta M.
136 76.862.188 Lois Reino, Rosalía.
137 71.116.813 Redondo Madrazo, José Antonio.
138 9.779.626 Martínez Gancedo, Luis Alberto.
139 43.064.814 Muñoz Gil, Jesús.
140 48.416.727 Suárez Escámez, Águeda.
141 70.977.363 Moro Calles, Joaquina.
142 19.000.304 Magdalena Castillo, Óscar.
143 8.035.411 Acosta Vicente, María Sierra.
144 43.796.374 Siverio Lorenzo, Luz María.
145 27.483.807 De Maya Matallana, Cristino José.
146 73.767.671 Pascual Vaño, Montserrat.
147 39.156.583 Hernanz Parrot, Jordi.
148 34.822.468 Sánchez Peña, Susana.
149 28.910.444 Rivero Pérez, Enrique.
150 34.971.061 Quintas Tejada, M. Teresa.
151 52.804.785 Teruel Giner, José Manuel.
152 50.433.072 Izquierdo García, Isabel.
153 20.197.182 Haro Gómez, Sergio.
154 75.438.153 Alfaro Jiménez, M.a Aurora.
155 77.321.938 Morales Marroquino, Josefa.
156 14.240.358 Sánchez Benito, Juan Antonio.
157 32.792.021 Geada Uzal, Rosario.
158 13.790.927 Ortiz de la Vega, Rosario.
159 40.876.039 Sola Figueras, M. Ángeles.
160 9.311.577 Hernández Cebrián, Nuria María.
161 403.068 Carrera Castro, M. Celia del Carmen.
162 32.663.823 García García, M. del Mar.
163 11.427.139 Pérez Quiroga, Cristina.
164 24.274.236 Hernández Rodríguez, Rosa María.
165 46.593.582 Vilardaga Manso, Inés.
166 34.996.044 Conde Rey, Serafina.
167 13.146.656 Merino Fernández, Cecilia.
168 38.145.032 Lacueva Bertolacci, Rodrigo.
169 7.499.476 Ontoria Penedo, Miguel Ángel.
170 17.733.787 Blas Blasco, María Teresa.
171 29.092.105 Domingo Peris, M. Ángeles.
172 52.198.547 Bel Vilarnau, Margarita.
173 31.700.292 Cros Goma, Rosario.
174 20.189.245 Cuesta Díez, Francisco Javier.
175 78.787.856 García Porteiro, M. de los Ángeles.
176 34.978.023 López López, María José.
177 9.756.071 Roldán Hermoso de Mendoza, Francisco

Javier.
178 13.767.836 Marqués Salcines, Jorge Vicente.
179 38.095.134 Balsera Jáudenes, Juan.
180 10.862.966 Iglesias Lago, Álvaro Antonio.
181 36.148.020 Suárez Fernández, Jorge Juan.
182 33.381.476 González Sánchez, Mario.
183 44.250.727 Fortis Sánchez, Estela.
184 34.943.890 Nieto Castro, Castor.
185 36.987.222 Alfonso Toledo, M. Pilar.
186 25.445.437 Paco Montesinos, María Alba.
187 9.738.366 Álvarez Fernández, Jesús.
188 30.482.801 Roso Moreno, Rosa María.
189 36.088.682 Pérez Caamaño, Francisco Javier.
190 19.898.047 Navarro Hernándiz, José Isidro.
191 30.518.411 Díaz Arroyo, Ignacio.
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192 29.043.024 Barrios Cárdenas, Susana.
193 16.023.199 Gracia Floristán, María Jesús.
194 6.565.755 Albarrán González, Irene.
195 24.237.028 Espigares Ruiz, Gloria.
196 9.327.566 López Díaz, Rubén.
197 34.896.721 Carreira Villaverde, Alberto.
198 32.033.384 Gutiérrez Lozano, Antonio José.
199 36.112.873 López Álvarez, Juan José.
200 45.683.988 Fontanillo Luengo, Patricia.
201 36.575.839 Sánchez Serrano, Isabel.
202 38.140.009 Caellas Camprubí, Mónica.
203 40.982.649 Tricas Martínez, Alberto.
204 4.591.921 Martínez Díaz, Eva María.
205 11.958.814 Riesco Galache, Alfredo.
206 28.591.088 Ladrón de Guevara Vidal, María Carmen.
207 17.742.532 Riva Heredia, Irene de la.
208 34.941.581 Obenza Iglesias, M. Mercedes.
209 9.310.217 Casado Murciego, Genadio.
210 9.452.315 Mogollón Arias, Ana Belén.
211 9.789.971 Rodríguez Piernas, María Ángeles.
212 13.766.220 Herrero Álvarez, Maximina.
213 35.454.636 Rodríguez Bugarin, María Isabel.
214 7.877.233 Gamazo Villardón, Juan Carlos.
215 29.174.849 Marín Garcés, M. Teresa.
216 44.854.594 Blasco Pérez, M. Aránzazu.
217 36.067.342 Pérez Caride, M. Pilar.
218 9.318.581 Castro González, Eva Gabriela de.
219 4.582.305 Saiz Carrasco, Mercedes.
220 8.998.823 Hernández García-Alcalá, Montserrat.
221 13.923.321 Carral Llera, Yolanda.
222 46.900.986 Varela Suárez, Sergio.
223 50.455.213 Viejo Domínguez, María Ángeles.
224 24.254.350 García García, Jesús Miguel.
225 9.768.330 Hernández Gago, Agustín.
226 17.712.096 Masdeu Pinos, M. Mercedes.
227 50.680.579 Maestro Lorenzo, M. Carmen.
228 21.508.075 Martínez Álvarez, María Teresa.
229 9.320.136 García Moro, Elena.
230 43.717.988 Larregola Marín, Lidia.
231 12.379.263 Real Mañero, M. Montserrat.
232 76.812.686 Failde Sánchez, Nucha María.
233 9.423.920 García García, Susana.
234 26.010.393 Moral Baena, Juan del.
235 36.986.562 Royo Burillo, Sergio.
236 10.034.263 Paniagua Villar, Isabel.
237 35.774.227 Ibáñez Fernández, Rafael.
238 25.403.722 Sanz Sanz, M. Encarnación.
239 31.333.243 Rabanillo González, María José.
240 34.893.329 Fernández Rabanal, María.
241 45.283.830 Pérez García, Julio.
242 8.842.857 Seda Fagúndez, Francisco Manuel.
243 28.472.048 Barragán Acevedo, José Luis.
244 36.079.023 Raña González, María Lourdes.
245 1.928.764 Andrés González, Aránzazu de.
246 3.891.181 Alcázar Gay, María Amparo.
247 50.201.321 González Santamaría, José Manuel.
248 24.296.765 Alemán Moreno, Rafael.
249 46.556.499 Muñoz Núñez, Francisco.
250 75.864.095 Gil Sánchez, Silvia María.
251 52.645.974 Gascón Guillén, María Jesús.
252 30.611.821 Igarza Muñoz, Javier.
253 17.729.753 Ramos García, M. Carmen.
254 31.655.881 Fernández Viqueira, José Antonio.
255 25.473.437 Rived Jiménez, Juan Antonio.
256 9.762.241 Saint-Marc Gutiérrez, Javier.
257 29.105.041 Varona Lasarte, María Jesús.
258 29.145.504 López Alonso, María Elena.
259 32.671.134 López Hermida, Alejandra.
260 13.132.045 Alonso Páramo, Esther María.

Número
de orden

DNI Apellidos y nombre

261 28.897.468 Morales Heredia, María José.
262 25.440.443 Ortega Tamayo, Antonio.
263 50.190.590 Herrero Salinas, José Antonio.
264 52.182.504 Consuegra Matesanz, Nuria.
265 36.099.472 Fernández Barciela, Patricia.
266 38.431.788 Silva Franco, Julio.
267 9.335.196 Domínguez Díez, Fernando.
268 9.308.483 Acero Arce, Alfonso.
269 29.109.900 Arcega Felipe, David.
270 39.314.151 Torres Crusellas, Enric.
271 32.656.681 Roger Quiroga, María Begoña.
272 25.409.201 Gálvez Cardo, María Dolores.
273 33.281.382 Pena Sanchiño, M. Belén.
274 31.249.477 Martín Cueto, Manuela.
275 20.007.906 Burguera Martínez, M. Dolores.
276 9.330.308 Tomás Alvear, Silvia Asunción.
277 8.928.025 Muñoz Montero, Raquel.
278 9.317.359 Panizo Mencia, Raquel.
279 20.816.675 Beltrán Lerma, Carolina.
280 32.773.685 Gómez Santiago, María Teresa.
281 8.949.555 Rufo Gallardo, Nuria.
282 16.021.710 Aznar Blanco, Rosana.
283 13.774.018 Barberán Díez, Javier.
284 43.787.478 Pérez Perera, Juan Fernando.
285 31.633.222 Cordero Regordán, Juan Carlos.
286 22.944.754 Rosique García, Lydia.
287 52.643.452 Rodríguez Ortiz, Raquel.
288 3.818.084 Mérida Villasante, Lourdes.
289 52.434.479 Torres Andrade, María Claudina.
290 76.712.561 Rodríguez Díaz, María Asunción.
291 52.813.181 Martínez Sánchez, Rosa María.
292 32.638.622 Prego Mourente, Francisco Javier.
293 25.119.777 Hortelano Carrillo, Rubén.
294 11.825.298 Ortiz Cuevas, Emilia.
295 27.536.291 Bru Misas, M. del Mar.
296 52.472.240 Porto Carballo, Isabel.
297 43.778.952 Melle Delgado, Luis Raúl.
298 22.577.794 Lucena Rodríguez, Verónica.
299 37.740.686 Lleonart Figuls, Víctor.
300 3.457.888 Nicolás de las Heras, María Teresa de.
301 9.786.645 Ochoa Vega, Beatriz.
302 27.315.152 Batllo Sánchez, Juan.
303 21.503.494 Massri Ramos, Alfonso.
304 29.100.262 Álvarez Gutiérrez, Beatriz.
305 809.643 Grima González, M. Concepción.
306 77.561.899 Sánchez Losa, José Ignacio.
307 38.076.521 Pera Laguerri, Javier.
308 20.218.543 Mansilla del Pozo, Sonia.
309 73.257.231 Blasco Gómez, M. Trinidad.
310 27.527.795 Álvarez Guillén, José.
311 79.141.005 Lozano Cuesta, María Pilar.
312 29.116.518 Sierra Grasa, Ismael.
313 30.663.244 Sánchez Rodríguez, Antonio.
314 11.735.197 Pinto Garrote, José.
315 5.356.763 Lluch Tejero, María del Carmen.
316 24.301.792 Torres Ruiz, María Jesús.
317 11.818.647 Hermoso Ortiz, Enrique.
318 28.961.299 González Andrada, Luis Manuel.
319 16.516.558 Alejos Valle, Adela.
320 28.478.404 Loza Corriente, M. Dolores.
321 39.313.917 Rovira Sentias, María.
322 43.511.947 Flix Balague, Montserrat.
323 26.458.942 Reyes Molina, Manuela.
324 2.627.079 Delgado da Silva, Manuel.
325 37.789.268 Ferre Ferre, Enric.
326 46.054.542 Mazo Parra, José Miguel del.
327 37.381.758 Bolívar Morales, David.
328 43.412.701 Navarro Bayo, Adoración.
329 43.713.455 Seres Alonso, Montserrat.
330 35.064.410 Pariente Mira, José.
331 32.812.226 Fernández Regueira, Ernesto.
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de orden

DNI Apellidos y nombre

332 7.223.968 García-Diego Ruiz, Juan Ramón.
333 33.927.657 Pérez Bartolomé, María Isabel.
334 46.353.203 Faustino Ribas, Eva.
335 38.438.676 Castanera Moyano, Carlos.
336 45.462.039 Saiz Morales, Eduardo.
337 35.037.231 Flórez Basany, Enedina.
338 42.181.050 Berenguer Martín, Raquel.
339 50.080.823 Martín Saiz, Pedro.
340 30.649.290 Fernández Cubo, Jorge.
341 43.659.852 Ramírez Velázquez, Alfredo Alberto.
342 43.770.708 Rodríguez Hernández, Gabriel Martín.
343 30.660.351 Pascual Pérez, Ana Dolores.
344 43.645.256 Ramos Morales, Jesús Manuel.
345 5.380.291 Beltrán Núñez, Pilar.

ANEXO II

Subescalafones de ámbitos territoriales de Cataluña y País
Vasco, Cuerpo de Agentes de la Administración de Justicia

CONVOCADAS POR ORDEN DE 26 DE NOVIEMBRE DE 1999 («BOLETÍN OFICIAL

DEL ESTADO» DE 10 DICIEMBRE)

Subescalafón Cataluña

Número
de orden

DNI Apellidos y nombre

1 40.887.323 Guillén Pedra, Vicent.
2 46.678.802 Rodríguez Martínez, Silvia.
3 35.093.966 Díez Román, Manuel.
4 43.432.875 Vega Castosa, María Monserrat.
5 24.234.741 González Serrano, Nicolás Jesús.
6 43.410.697 Barona Gimeno, José Antonio.
7 35.036.980 Reula Biescas, Arturo Antonio.
8 52.154.698 Sáez Clemente, María Soledad.
9 16.272.889 Jiménez Gaviria, Blanca.

10 34.831.291 Vivancos Gil, Fernando.
11 834.809 Jiménez Molina, Cristina.
12 38.099.667 Subirana Bargallo, Ángel.
13 22.699.357 López Davia, Pedro José.
14 44.505.645 González Lliso, Vicente.
15 40.602.386 Vidal Porcel, Montserrat.
16 7.964.595 Montero de la Cruz, Isabel.
17 25.447.858 Tenas Hernández, Noelia.
18 40.951.320 Lois Ortega, María Felicidad.
19 35.081.038 Pérez Ceña, María Ascensión.
20 73.767.671 Pascual Vaño, Montserrat.
21 39.156.583 Hernanz Parrot, Jordi.
22 20.178.913 Fernández Orte, Gerardo.
23 52.706.997 Samper Artés, Ángela.
24 20.183.554 Manterola Garrastachu, Joseba Mirena.
25 46.593.582 Vilardaga Manso, Inés.
26 77.535.882 Moreno Abato, Francisco Manuel.
27 25.438.637 Arnanz Gómez, Javier.
28 30.606.918 Melchor Larraz, Sabina.
29 51.929.963 Andrés Andrés, Nuria.
30 38.120.010 Francia Espadas, M. del Prado.
31 40.876.039 Sola Figueras, M. Ángeles.
32 43.429.721 Ruiz Peña, Fernando.
33 33.997.717 López López, Begoña.
34 52.198.547 Bel Vilarnau, Margarita.
35 38.095.134 Balsera Jáudenes, Juan.
36 25.146.344 Sin Cardesa, María Nieves.
37 36.987.222 Alfonso Toledo, M. Pilar.
38 52.197.943 Luis Bernabé, Jorge.
39 52.452.562 Silva Castro, Vicenta M.
40 24.274.236 Hernández Rodríguez, Rosa María.
41 38.145.032 Lacueva Bertolacci, Rodrigo.
42 48.416.727 Suárez Escámez, Águeda.
43 36.575.839 Sánchez Serrano, Isabel.
44 19.000.304 Magdalena Castillo, Óscar.

Número
de orden

DNI Apellidos y nombre

45 29.092.105 Domingo Peris, M. Ángeles.
46 10.034.263 Paniagua Villar, Isabel.
47 11.427.139 Pérez Quiroga, Cristina.
48 38.140.009 Caellas Camprubi, Mónica.
49 43.717.988 Larregola Marín, Lidia.
50 17.733.787 Blas Blasco, María Teresa.
51 36.986.562 Royo Burillo, Sergio.
52 40.982.649 Tricas Martínez, Alberto.
53 34.943.890 Nieto Castro, Castor.
54 16.023.199 Gracia Floristán, María Jesús.
55 17.742.532 Riva Heredia, Irene de la.
56 25.403.722 Sanz Sanz, M. Encarnación.
57 9.789.971 Rodríguez Piernas, María Ángeles.
58 36.067.342 Pérez Caride, M. Pilar.
59 46.900.986 Varela Suárez, Sergio.
60 24.254.350 García García, Jesús Miguel.
61 37.740.686 Lleonart Figuls, Víctor.
62 9.320.136 García Moro, Elena.
63 39.314.151 Torres Crusellas, Enric.
64 9.423.920 García García, Susana.
65 38.076.521 Pera Laguerri, Javier.
66 46.556.499 Muñoz Núñez, Francisco.
67 43.412.701 Navarro Bayo, Adoración.
68 52.645.974 Gascón Guillén, María Jesús.
69 25.473.437 Rived Jiménez, Juan Antonio.
70 29.145.504 López Alonso, María Elena.
71 25.440.443 Ortega Tamayo, Antonio.
72 43.511.947 Flix Balague, Montserrat.
73 38.431.788 Silva Franco, Julio.
74 29.109.900 Arcega Felipe, David.
75 37.381.758 Bolívar Morales, David.
76 38.438.676 Castanera Moyano, Carlos.
77 33.927.657 Pérez Bartolomé, María Isabel.
78 39.313.917 Rovira Sentias, María.
79 46.353.203 Faustino Ribas, Eva.
80 77.561.899 Sánchez Losa, José Ignacio.
81 37.789.268 Ferre Ferre, Enric.
82 79.141.005 Lozano Cuesta, María Pilar.
83 46.054.542 Mazo Parra, José Miguel del.
84 45.462.039 Saiz Morales, Eduardo.
85 43.713.455 Seres Alonso, Montserrat.
86 35.037.231 Flórez Basany, Enedina.
87 35.064.410 Pariente Mira, José.
88 32.812.226 Fernández Regueira, Ernesto.

Subescalafón País Vasco

Número
de orden

DNI Apellidos y nombre

1 15.383.491 Iglesias Colino, Isabel.
2 15.999.473 Eizmendi Isasti, Ana Jesús.
3 30.640.872 Loma Ortega, Beatriz.
4 16.055.424 Llano Santos, Fátima.

18501 RESOLUCIÓN de 25 de septiembre de 2001, de la
Dirección General de los Registros y del Notariado,
por la que se dispone la jubilación voluntaria del Nota-
rio de Valencia don Gonzalo Díaz Granda.

Vista la instancia del Notario de Valencia don Gonzalo Díaz
Granda, en la que al amparo del artículo 57 del Reglamento Nota-
rial, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 2 de la
Ley 29/1983, de 12 de diciembre, solicita se le conceda la jubi-
lación voluntaria por haber cumplido la edad de sesenta y cinco
años.

Esta Dirección General, en uso de las facultades atribuidas por
el artículo 4.e) del Real Decreto 1474/2000, de 4 de agosto,
ha tenido a bien acordar la jubilación voluntaria solicitada por
el Notario de Valencia don Gonzalo Díaz Granda, por haber cum-


